
Verordening tot wijziging van de Legesverordening Meierijstad 2021 (1e 

wijziging) 

Gelet op artikel 216 en artikel 229, eerste lid, aanhef onderdeel b. van de Gemeentewet en gelet op ar- 

tikel 10 onder b. van de Legesverordening Meierijstad 2021. 

Besluit: 

Vast te stellen de: 

"Verordening tot wijziging van de Legesverordening Meierijstad 2021 (1e wijziging) ” 

Artikel  I Wijziging verordening 
Onderdeel 2.3.12 van de legestarieventabel 2021 komt te luiden: 

Per 1 april 2021 Aan een aanvrager wordt een opslag 

doorberekend indien bij de behandeling 

2.3.12 

van een aanvraag voor een omgevingsver- 

gunning een provinciale Verklaring van 

geen bedenkingen Wet Natuurbescherming 

(VVGB) is vereist. 

€ 4.802,00 Opslag bij een aanvraag provinciale VVGB 

gebiedsbescherming 

2.3.12.1.1 

€ 3.954,00 Opslag bij een aanvraag tot wijziging van 

een provinciale VVGB 

2.3.12.1.2 

€ 2.626,00 Opslag bij een aanvraag tot intrekking van 

een provinciale VVGB 

2.3.12.1.3. 

€ 2.116,00 Opslag bij een provinciale VVGB soortenbe- 

scherming door burgers 

2.3.12.2 

€ 6.534,00 Opslag bij een provinciale VVGB soortenbe- 

scherming infrastructureel en gebiedsge- 

richt 

2.3.12.3 

€ 4.780,00 Opslag bij een provinciale VVGB soortenbe- 

scherming overige 

2.3.12.4 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, 

doch uiterlijk op 1 april 2021. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als "Verordening tot wijziging van de Legesverordening 

Meierijstad 2021 (1e wijziging) ”. 

Aldus besloten in zijn vergadering van 9 maart 2021 

De secretaris, 

Drs. M.G.C. Wilms –Wils RA, 

De burgemeester, 

ir. C.H.C. van Rooij 

Nr. 96186 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad 

Gemeenteblad 2021 nr. 96186 29 maart 2021 1 


